

---

# "NIE-OCZYWISTE DUETY" Agnieszka Kucharska - wernisaż wystawy fotografii

## "NIE-OCZYWISTE DUETY"

Agnieszka Kucharska - wystawa fotografii

### **Wernisaż:**

05.12.2024/czwartek

g. 19:00

wstęp wolny!

### **Wystawa:**

5-30.12.2024

### **Warsztaty:**

5.12.2024

g. 17:00-19:00

---

Projekt Agnieszki Kucharskiej eksploruje związki i kontrasty między naturą a przestrzenią miejską. Jest on inspirowany teorią kłacza Gillesa Deleuze'a i Félix'a Guattariego, która zakłada istnienie wielu połączeń rozwijających się w czasie, w różnych kierunkach. Kucharska balansuje między odrzuceniem a wpisaniem się w tradycyjne podejście do czarno-białych fotografii i struktur, prezentując nieliniowe, dynamiczne połączenia oraz przeciwstawne liniowe.

Zabieg zestawienia dwóch niezależnych fotografii w duet został przemyślany tak, aby uzyskać dodatkowy efekt artystyczny. Duety przedstawiają różne formy przejawu ludzkiej kreatywności i wizji architektonicznych, siły i piękno natury a także połączenia natury z architekturą. Autorka przy tworzeniu niektórych z prezentowanych prac świadomie zastosowała technikę podwójnej ekspozycji, czy w procesie postprodukcji obrazu odwróciła kolory aby osiągnąć intrygujące efekty.

Jej opowieści kamieni brukowych, o hartwigowskich duchach, iluzorycznym cieniu, kryształowym żyrandolu i gigantycznej żyrafie, rytmie, liniach, geometrii miast i wsi pokazują, jak różne elementy mogą współistnieć i przenikać się. Fotografie tworzą sieć znaczeń, gdzie przeszłość i teraźniejszość, tradycja i nowoczesność spotykają się. Kucharska zaprasza do refleksji nad postrzeganiem świata, zachęcając do odkrywania połączeń wykraczających poza tradycyjne dualizmy, oferując przestrzeń do dialogu.

Agnieszka Kucharska (ur. 1966, Warszawa) to fotografka specjalizująca się w krajobrazach, architekturze, przyrodzie, fotografice i fotoreportażu. Członek Fotoklubu Rzeczypospolitej Polskiej Stowarzyszenia Twórców i Związku Polskich Fotografów Przyrody. Laureatka konkursów, m.in. „Serce Warszawy” (2020) i „Mazowsze bliskie sercu” (2021). Jej prace były wystawiane w Polsce i za granicą, m.in. w Warszawie, Sztokholmie i Radomsku. Współzałożycielka i moderatorka Klubu Fotograficznego przy ArtHouse Kołowa w Warszawie.

Relacje z jej wydarzeń fotograficznych i niektóre prace można obserwować na Instagramie: [agnieszka\\_kucharska\\_fotografia](#)

Wystawie towarzyszyć będą zajęcia plastyczne przenoszenia fotografii na tkaniny w dniu 5.12.2024 w godz. 17:00-19:00.

Zapisy pod linkiem:

<https://www.strefazajec.pl/course/view/id/68111>

Projekt wystawy i zajęć finansowany w ramach Gminnego Programu Rewitalizacji [m.st.](#) Warszawy i realizowane na terenie dzielnicy Targówek Mieszkaniowy.